АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№49
от «02» марта 2020 года
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с проведенным мониторингом нормативных правовых актов администрации Береславского сельского поселения, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

постановляе т:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты:
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 19 февраля 2016  года №29 «О внесении изменений в порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Береславского сельского поселения», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 08.12.2015 года №127 ».
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 20 апреля 2017 года №44 «О внесении изменений в порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Береславского сельского поселения», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 08.12.2015 года №127».
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 01 июня 2017 года №52/1 «О внесении изменений в порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Береславского сельского поселения», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 08.12.2015 года №127».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
КОПИЯ
сельского поселения	О.М. Горюнова
ПОДГОТОВИЛ: специалист II категории – секретарьСотникова Мария Игоревна.
Разослано копий:
2 экз. нарочноКраснову Виктору Анатольевичу